KAYSERİ HATUNİYE MEDRESESİ

TARİHÇESİ:

Kitabesinden hareketle eserin 1432 yılında inşa edilmiş olduğu ileri sürülebilir. Yapım

tarihi kesin olmamakla birlikte H. 658–669 (M.1260–70)
80

tarihleri arasında yapıldığı

tahmin edilmektedir.
81

Eseri Dulkadir oğullarından Nasıreddin Mehmet inşa ettirmiş

olup mimarı belli değildir. Mülkiyeti özel şahısta olan medresenin dış cephesi ve taç

kapısı 1983 yılında başlayan onarımla yenilenmiştir.
82

MİMARİ ÖZELLİKLERİ:

4.4 EMİR CEMALEDDİN TANRIVERMİŞ (HAN CAMİİ TÜRBESİ)

TARİHÇESİ:

H. 584 / M. 1188-1189 tarihlendirilmektedir.
87

Kümbetin gövde üst kısmında, doğudan

başlayarak bütün cepheleri dolaşan kitabe kuşağında Ayet-el Kürsi yi de ihtiva eden

tarih bölümüyle tamamlanmaktadır. Kitabede; “Bu kabir merhum, mahsun, büyük

kumandan, kerem sahibi Cemaleddin Tanrıvermiş bin Davud’undur.